质量检验委托合同范本
甲方:
乙方:
甲、乙双方通过友好协商，就有关乙方对甲方的产品的质量检验事宜达成如下协议：
一.检验情况
1.抽样/送样方式：抽样0送样0
2.检验类别：委托检验0委托型式检验0摸底试验0合格证检验0
进网检验0生产许可证检验0动模试验0
二.检验项目及方法
按照“检验委托书”中的项目进行。甲方同意乙方选定的检测方法，甲方必须在检验前向乙方递交检验委托书。
三.检验时间及地点
检测时间由双方另定，检验地点在乙方所在地。
四.检验费用
检测费用共计：(大写：)。甲方在检验之前将检测
费用汇至乙方账号。若因工作需要，乙方人员到甲方所在地的出差费用由甲方承担。
乙方账号：税号：开户行：
五.其它事项
1.在检验过程中，若甲方的被检设备出现指标不符合项而造成检验时间拖延，乙方可考虑酌情另外收费。
2.检验过程中，甲方要派专门技术人员配合乙方共同完成试验项目。
3.在检验过程中，若甲方对乙方检验人员或工作程序等有意见，可向乙方提出申诉。
申诉电话：025-83092102。
.附件：“检验委托书”作为本合同的参考文件。未尽事宜由甲乙双方协商解决。
5.本合同甲乙双方代表签字盖章后立即生效。合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：乙方：
代表(签字)：代表(签字)：
单位盖章单位盖章
日期：年月日日期：年月日